

TRYC Akıllı Kontratında Kamuya Açık Şekilde Üretildiği Görülen TRYC'nin Karşılığı Olarak Birebir Türk Lirası'nın Banka Hesaplarında Tutulup Tutulmadığı İle İlgili Somut Bulgular Raporu

TRYC akıllı kontratında kamuya açık şekilde üretildiği görülen TRYC'nin karşılığı olarak birebir Türk Lirası'nın banka hesaplarında tutulup tutulmadığının tespitine yönelik 27 Ekim 2022 tarihinde mutabık kaldığımız prosedürleri uygulamış bulunmakta ve aşağıda liste halinde sunulmaktadır.

Çalışmamız, üzerinde mutabık kalınan prosedürlere yönelik işler için geçerli olan İlgili Hizmetler Standardı 4400 "Finansal Bilgilere İlişkin, Üzerinde Mutabık Kalınan Prosedürlerin Uygulanmasına Yönelik İşler"e uygun olarak yürütülmüştür. Uygulanan prosedürler aşağıda özetlenmiştir:

- Ethereum blokzincirinde "0x0000000005c6b7c1fd10915a05f034f90d524d6e" kontrat adresi üzerinde görülen güncel TRYC arz miktarının 50.000.000 TRYC olduğu, Etherscan'den alınan blokzincirin kamuya açık verisi kullanılarak görülmüştür.
- Stoken Finansal Teknolojiler A.Ş.'ye ait Türk Lirası cinsinden banka hesaplarında TRYC için ayrılmış hesaplar kontrol edilmiş ve 27 Ekim 2022 tarihinde 54.504.821,99 Türk Lirası (vadesiz hesap ve fon bakiyesi toplamında) olduğu görülmüştür.
- Blokzincirden alınan TRYC tutarı ile, banka hesabından alınan TL tutarının aynı tutarda olup olmadığı doğrulanmıştır.

Yapılan çalışmalar neticesinde herhangi bir bulgu ile karşılaşmamıştır.

İşbu somut bulgular raporu;

Bağımsız Denetim Standartları veya Sınırlı Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüş bir bağımsız denetim veya sınırlı bağımsız denetim olmadığı için bir denetim veya sınırlı bağımsız denetim görüşü içermemekte olup, 27 Ekim 2022 tarihi itibarıyla TRYC akıllı kontratında kamuya açık şekilde üretildiği görülen TRYC'nin karşılığı olarak birebir Türk Lirası'nın banka hesaplarında tutulup tutulmadığına yönelik bir çalışmadır ve yalnızca bu tarih için geçerlilik oluşturmaktadır.

İlave prosedürler uygulamış veya Bağımsız Denetim Standartları veya Sınırlı Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak finansal tabloların bağımsız denetimi veya sınırlı bağımsız denetimi yürütülmüş olsa idi, farklı hususlar rapor edilebilirdi.

Sadece bu raporun birinci paragrafında belirtilen amaca yöneliktir ve başka herhangi bir amaçla kullanılamaz.

Sadece yukarıda belirtilen prosedürlere yönelik inceleme içermektedir ve Paribu Teknoloji A.Ş.'nin ve Stoken Finansal Teknolojiler A.Ş.'nin finansal tablolarından hiçbirini bir bütün olarak kapsamamaktadır.

Herhangi bir şirkette meydana gelebilecek olan dolandırıcılık ve siber suçlardan kaynaklanabilecek diğer hatalar, üzerinde mutabık kalınan prosedürün bir parçası değildir.

DENGE BAĞIMSIZ DENETİM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
MAZARS üyesi


Aziz Murat Demirtaş, SMMM
Sorumlu Denetçi

27 Ekim 2022
İstanbul, Türkiye